
لزوم ساخت شهرک برای سریال های دهه شصتی

۸ فیلم کم خرج که جیب سازندگانشان را پر پول کردند

حمیدرضا آذرنگ به »خائن کشی« پیوست

گــروه ســینما و تلویزیون - 
کارگــردان ســریال های تلویزیونی 
دربــاره ســاخت آثاری کــه به دهه 
۶۰ مربوط می شــود بیان کرد که این 
سریال ها به دلیل سختی هایی که دارند 
یک شهرک سینمایی مجزا می خواهند.
علیرضا بذرافشان درباره سریال 
»نابرده رنــج« که این روزها بازپخش 
آن از آی فیلــم روی آنتن می رود بیان 
کــرد: این ســریال را در یک خوانش 
کلی می تــوان یــک درام اجتماعی 
دانســت. به نظر من »نابرده رنج« یک 
کمدی جنگی است که در بستر مسائل 
خانوادگی قصه خود را روایت می کند 
و ردپــای درام ماجراجویانه را هم در 

آن می بینیم.
ســریال های  داد:  ادامــه  وی 
تلویزیونی را نمی توان در قالب ژانری 
خــاص به معنای متعارفش قرار داد و 
ســریالی مثل »نابرده رنج« از عناصر 
و مولفه های ژانرهــای مختلفی بهره 
می برد اما مولفه های دو ژانر کمدی و 

جنگی در آن پررنگ تر است.
کارگردان »نابــرده رنج« درباره 
حضــور زوج کامبیز دیرباز و ســام 
درخشانی در این مجموعه اظهار کرد: 
پیش از زوج جمشیدی-درخشــانی 
ما شــاهد زوج دیرباز-درخشانی در 
»نابرده رنج« بودیم که خیلی هم با هم 
هماهنگ شــدند و حتی می شد از این 

الگوی شخصیت پردازی در آثار دیگر 
هم استفاده کرد.

بذرافشان از تجربه سخت ساخت 
این سریال هم اینگونه گفت: خودم از 
بچه های دهه شصت هستم و آن دوره 
را با گوشــت و پوســت خودم لمس 
کردم و می شناسم. یک سویه قصه ما 
به دوران جنگ برمی گشــت و بالطبع 
باید دهه ۶۰ را به تصویر می کشیدیم، 
منتها مشکل کار در این نبود چون اگر 
قصه مــا کاملًا یک قصه جنگی بود و 
در فضای جبهه و خاکریز می گذشت 
مشکل خاصی به لحاظ اجرا نداشتیم 
و شهرک دفاع مقدس یا مناطق جنگی 
جنوب برای لوکیشن کافی بود؛ اما ما 

یک قصه شــهری هم داشتیم که باید 
فضای شــهری و سبک زندگی مردم 
در دهه ۶۰ را بازســازی می کردیم و 

این به شدت کار دشواری بود.
وی اضافــه کــرد: شــاید اگر 
می خواســتیم قصه خــود را مثلًا در 
دوران قاچــار یا پهلوی تعریف کنیم، 
کار راحت تر بود و مثلًا شهرک غزالی 
به ما امکان این کار را می داد؛ اما واقعاً 
ساختن فیلم و سریال در دهه ۶۰ دشوار 
است چون تغییر و تحولات اجتماعی 
و تکنولوژی و سبک زندگی به قدری 
زیاد بوده که کمتر یک لوکیشــن را که 
بــه آن دوران نزدیک باشــد، می توان 
پیدا کــرد. به نظرم بایــد برای تامین 

لوکیشــن قصه های مربوط به دهه ۶۰ 
یک شهرک سینمایی ویژه تاسیس کرد 

تا دچار مشکل نشد.
ایــن کارگردان یادآور شــد: در 
بخش تصویربرداری داخل شــهری 
برای چنیــن دورانی، گروه های تولید 
دچار مشکل هستند و مدام باید مراقب 
باشــند تا نشــانه و علامتی از دوران 
جدید در صحنه نباشــد و به اصطلاح 
سوتی ندهند. ما در سریال »نابرده رنج« 
به دلیل حجم بالای صحنه های شهری 
خیلی با این چالش مواجه شدیم و یکی 
از مهم ترین سختی های کار همین بود.

بذرافشــان درباره عنوان »نابرده رنج« 
نیز توضیــح داد: در قصه هم موضوع 

گنج یابــی را داشــتیم و هم یادآوری 
ضرب المثل معــروف که »نابرده رنج 
گنج میســر نمی شــود« اما در نهایت 
این گنج به مفاهیم ملی و میهن پرستانه 
پیوند می خورد. اسد که به دنبال گنج 
بــود آن را در جبهه و دفــاع از میهن 
می یابــد. و آن خانه پدری که دغدغه 
او بود به دغدغه و خانه بزرگ تری به 
اسم وطن بدل می شود. ما سعی کردیم 
مفاهیم و موقعیت انسانی جنگ را که 
مثل یک گنج و گنجینه اخلاقی بود، از 

دل قصه استخراج کنیم.
وی در پایان درباره بازپخش این 
مجموعه از شبکه آی فیلم با یک تشکر 
و گله عنوان کرد: در بازپخش سریال ها 

گویی یک تدوین مجدد اتفاق می افتد 
و کنداکتور زمانبندی قسمت ها تغییر 
می کند. در واقع پایان هر قسمت همان 
پایانی نیست که ما لحاظ کرده بودیم. 
در حالی که پایان بندی هر قســمت 
آگاهانه و حســاب شده بود و هدفی 

دراماتیک را دنبــال می کرد اما الان با 
پس و پیش شدن پایان هر قسمت آن 
ساختار به هم ریخته و من از دوستان 
آی فیلــم تقاضا دارم که ســریال ها بر 
اســاس زمان بندی کارگردان و تهیه 

کننده سریال بازپخش شود.

گروه سینما و تلویزیون - بعضی 
مواقع برای ســاخت فیلمی که مورد 
توجــه منتقدان و مخاطبان قرار بگیرد 
و پرفروش شــود، نیازی به هزینه های 

بالا نیست.
فیلم هایــی کــه در ســینما بــا 
بودجه های کمی ساخته می شود کمتر 
مورد توجه قرار می گیرند. این موضوع 
می تواند به دلیل کمتر بودن جلوه های 
ویژه و محدودیت هــای فیلمبرداری 
و همینطــور محدودیــت در انتخاب 
بازیگر باشــد؛ چراکه عده کمی قبول 
می کنند، در ازای دســتمزد کم در این 
فیلم ها بازی کنند.با این حال تعدادی از 
فیلم هایی که با بودجه کمی ساخته شده 
اند، ثابت کرده اند که با یک تهیه کننده، 
کارگردان و بــازی خوب، در ترکیب 
با یک داســتان جذاب می توان یک اثر 
خوب را خلق کرد.به لیست زیر نگاهی 
بی اندازید تا با فیلم هایی که ثابت کرده 
اند لازم نیست ده ها میلیون دلار برای 

موفقیت فیلم خرج کنید، آشنا شوید.
میس سان شاین کوچولو

فیلم هــای موفقی کــه با بودجه 
اندک ســاخته شــدنداین فیلم اولین 
تجربــه کارگردانــی جاناتان دیتون و 
والریا فاریس بود که به دلیل مشکلات 
مالی ساخت آن ۵ سال به طول انجامید. 
داستان فیلم در مورد خانواده ای است 
که در تلاش هســتند دختر خود را به 
جشــنواره زیبایی برسانند، اما داستان 
فیلم به بررسی روانی جامعه و طبیعت 

تغییر پیدا می کند. این فیلم به مهمترین 
مشکلات اجتماعی مثل خودشکی و 
ســلامت روانی می پردازد. این فیلم با 
بودجــه ۸ میلیون دلاری، ۱۰۱ میلیون 

دلار فروخت.
یک بار

این فیلم موزیکال ایرلندی تنها با 
۱۶۰ هزار دلار ساخته شد و به اندازه ای 

مورد استقبال مخاطبان قرار گرفت که 
فروشــی ۲۰ میلیون دلاری را به ثبت 
رساند. نقش های اصلی فیلم توسط دو 
نوازنده ایرلندی بازی شــده که تمامی 
موســیقی متن های فیلم را نواخته اند. 
این فیلــم هم در جلب نظر منتقدان و 
هم مخاطبــان موفق بود و حتی نامزد 

جوایز گرمی نیز شد.
پناه بگیر

پنــاه بگیر، یک فیلــم آمریکایی 
در ژانــر درام و هیجان انگیز در مورد 
یک پدر و همســری جوان اســت که 
تصویر هایــی آخرالزمانــی می بیند و 
و دچار این پرســش است که باید از 
خانــواده اش در برابــر طوفانی که در 

راه اســت، حمایت کند یــا در برابر 
خــودش. او تــلاش می کنــد که در 
حیات پشــتی خانه اش یک پناهگاه 
برای مثابه با طوفان بســازد، اما رفتار 
عجیب او، وی را از خانواده، دوســتان 
و همکارانش دور می کند. اگرچه این 
فیلم در جشنواره فیلم کن موفق بود، اما 

نتوانست به نسبت بودجه که ۵ میلیون 
دلار بود فروش خوبی داشته باشد.

گمشده در ترجمه
ایــن درام کمدی مورد بازیگری 
اســت که در حال پشت سر گذاشتن 
بحران میان ســالی است. باب هریس 
)با بــازی بیل موری( با شــخصی به 
نام شــارلوت بــا بازی )اســکارلت 

جوهانســون( بعد از آنکه تصادفا او را 
در لابی یک هتــل می بیند یک رابطه 
دوســتانه شــکل می دهــد. این فیلم 
بــه کارگردانی ســوفیا کاپولا –دختر 
فرانســیس فورد کاپولا- ساخته شده 
که نقد های مثبتی داشــت و ۴ جایزه 
آکادمی دریافت کرد. این اثر با بودجه 

۴ میلیون دلاری ســاخته شد و در یک 
موفقیــت تجــاری ۱۱۹ میلیون دلار 

فروخت.
زیردریایی

زیــر دریایی، نخســتین تجربه 
کارگردانــی ریچارد آیــوادی در ژانر 
درام و کمــدی که در مورد یک پســر 
۱۵ ســاله به نام اولیــور که در تلاش 

اســت، مانع از فروپاشی خانواده اش 
شــود. این فیلم در حالی که ۱.۵ ملیون 
دلار بودجه ساخت داشت، ۳.۸ میلیون 

دلار فروخت.
راکی

این فیلم توســط جان آویلدسن 
کارگردانی شــده و سیلوستر استالونه 

هــم علاوه بر نقــش آفرینی فیلمنامه 
آن را نوشــته است. این فیلم سینمایی 
سیلوســتر اســتالونه را به یک ستاره 
مهــم در هالیوود تبدیل کرد. این فیلم 
شــهرت و محبوبیت زیــادی در بین 
مخاطبــان و منتقدان دریافت کرد و از 
بخش آکادمی که در آن نامزد شــد در 
۳ بخش موفق به کسب جایزه شد. در 
حالی که بودجه »راکی« فقط ۱ میلیون 
دلار بود، این فیلم ۲۲۵ میلیون دلار در 

گیشه جهانی فروخت.
ناپلئون دینامیت

این فیلم کمدی بــه کارگردانی 
جارد هس داستان پسر بچه مدرسه ای 
با یک اســم عجیب را روایت می کند 
که با مشــکلات زیادی روبروست و 
در تلاش است به دوست جدید خود 
برای رسیدن به ریاست کلاس کمک 
کند. این فیلــم در حالی که فقط ۴۰۰ 
هــزار دلار بودجه تولید داشــت، ۴۶ 

میلیون دلار فروخت.
مکس دیوانه

مکــس دیوانه یک فیلم اکشــن 
است که مل گیبســن در نقش اصلی 
آن بازی می کند. این فیلم زمانی رکورد 
ســود آورترین فیلم ســینمایی را در 
گینس ثبت کــرده بود که با بودجه ای 
۴۰۰ هزار دلاری این اثر به فروشــی 
۱۰۰ میلیون دلاری رسید. از این فیلم 
چند دنباله نیز ســاخته شد که آخرین 
مورد آن ها »مکس دیوانه: جاده خشم« 

با بازی تام هاردی بود.

گــروه ســینما و تلویزیون-
حمیدرضا آذرنــگ به جمع بازیگران 
فیلم »خائن کشی« به کارگردانی مسعود 

کیمیایی پیوست.
حمیدرضــا آذرنــگ بــه جمع 
بازیگــران فیلــم »خائن کشــی« به 

کارگردانــی مســعود کیمیایی و تهیه 
کنندگــی علــی اوجی پیوســت.این 
دومیــن همکاری حمیدرضا آذرنگ با 
مسعود کیمیایی بعد از »قاتل اهلی« در 
سینما خواهد بود. پیش از این حضور 
امیر آقایی، ســارا بهرامی، پانته آ بهرام، 

پولاد کیمیایی، مهران مدیری و اندیشه 
فولادوند در فیلم قطعی شده است.

حمیدرضا آذرنگ امســال فیلم 
»روزی روزگاری در آبــادان« را بــه 
تهیه کنندگی عبدالله اسکندری و علی 
اوجی در جشنواره فیلم فجر در قامت 

کارگردان دارد که اولین حضور آذرنگ 
به عنوان کارگردان در سینماست.

»خائن کشــی« ســی امین فیلم 
مســعود کیمیایی است که مراحل آخر 
پیش تولید را مــی گذراند و به زودی 

کلید می خورد.

گروه سینما و تلویزیون - جوایز جامعه ملی منتقدان فیلم اهدا شد و باز هم 
فیلم »عشایر« به کارگردانی کلویی ژائو خوش درخشید.

فیلم »عشایر« به کارگردانی کلویی ژائو، در فصل جوایز جامعه ملی منتقدان 
فیلم، برترین اثر لقب گرفت و جوایز اصلی در ۴ شاخه از این رویداد را دریافت 
کرد. در حالی که ژائو جایزه بهترین کارگردانی و فرانســیس مک دورمند جایزه 
بهترین بازیگر زن را برای این فیلم دریافت کردند، این فیلم جایزه بهترین فیلم و 
فیلمبرداری را هم کسب کرد. پنجاه و پنجمین دوره این رویداد سالانه، روز شنبه 
برگزار شد و برای هر بخش رای گیری صورت گرفت. در این سیستم رای گیری، 
رای دهنده ها ملزم شدند به ترتیب اولین، دومین و سومین فیلم برتر از نظر خودشان 
را اعلام کنند و فیلم ها به تناسب این جایگاه امتیاز دریافت کردند. دلروی لیندو از 
طرف منتقدان این رویداد برای بازی در فیلم سینمایی »۵ هم خون« به کارگردانی 
اسپایک لی به عنوان بهترین بازیگر مرد لقب گرفت. نقش آفرینی او تحسین زیادی 
از ســوی دیگر منتقدان را به همراه داشــت. ماریا باکالوا هم که امسال برای نقش 
آفرینی در فیلم »بورات ۲« به شهرت رسید، جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن 
را دریافت کرد و پاول راسی برای فیلم »صدای متال« به عنوان بهترین بازیگر نقش 
مکمل مرد انتخاب شد. اگرچه فیلم سینمایی »بلک باتم ما رینی« در جوایز بخش  
بازیگری موفق نبود، اما در اکثر این شاخه ها مثل بهترین بازیگر زن، بهترین بازیگر 
مرد و نقش مکمل مرد، به عنوان نایب برنده انتخاب شــد. فیلم »هرگز به ندرت 
گاهی همیشه« هم در بخش فیلمنامه این انجمن موفق بود. فیلم مستند »کالکتیو« 
نماینده اسکار کشور رومانی هم به عنوان بهترین فیلم خارجی زبان انتخاب شد. 

مستند »زمان« هم جایزه بهترین فیلم غیر داستانی را کسب کرد. 

 »عشایر« جا پای »انگل« می گذارد

سینما و تلویزیون دوشنبه 22 دی 1399، 27 جمادی الاول 1442 ،11 ژانویه 2021، شماره 83654

گــروه ســینما و تلویزیون 
-تازه ترین خبرها درباره فیلم های در 
حال ساخت سینمایی حکایت از پایان 
فیلمبرداری »مخفیــگاه«، آغاز تولید 
مستند »برقه« و ساخت موسیقی »قاتل 

و وحشی« حکایت دارد.
فیلمبــرداری پروژه ســینمایی 
مخفیگاه به کارگردانی بنیامین نادعلی 
و تهیه کنندگی هاشــم علی اکبری و 
یوســف نادعلی از اواسط آذر ماه آغاز 
شــده بود و بعد از حدود ۲۸ جلســه 
فیلمبرداری در تهران به پایان رسید و 

تدوین فیلم آغاز شده است.
فیلم مخفیــگاه اولین فیلم بلند 

بنیامین نادعلی در مقــام کارگردان و 
یک فیلم اجتماعی است.

در خلاصــه داســتان این فیلم 
آمده اســت: »از وقتی یادمه دارم واسه 
زندگیــم رکاب می زنم ولی کم زمین  
نخوردم، تازه فهمیدم خوبه یه وقتایی 
زمیــن بخوری که بفهمی راه رو داری 
اشتباه میری.«امیررضا رنجبران، نهال 
دشتی، میلاد معیری، شایان فصیح زاده، 
امیر رئیسیان، ســام دادخواه، روناک 
پوریادگار، مهدی امینی، حمید پری نژاد 
با حضور بهار قاسمی و علیرضا مهران 
و... از جمله بازیگرانی هستند که در این 

فیلم نقش آفرینی کرده اند.

همایون شجریان برای قاتل 
و وحشی می خواند

همایون شجریان خواننده  تیتراژ 
پایانی فیلم ســینمایی قاتل و وحشی 
به کارگردانی حمید نعمت الله شد.فیلم 
ســینمایی قاتل و وحشــی متقاضی 
حضور در ســی و نهمین جشــنواره 
فیلم فجر شده است این روزها آخرین 
مراحل فنی را طی می کند. شــجریان 
که در آثار اخیــر نعمت الله همکاری 
نزدیکی با این فیلمســاز داشته است، 
تیتراژ پایانی این فیلم ســینمایی را هم 
می خواند.ایــن چهارمیــن همکاری 
همایون شــجریان با حمید نعمت الله 

بعــد از آرایش غلیــظ، رگ خواب و 
شعله ور اســت. لیلا حاتمی، شهرام 
حقیقت دوســت، امین حیایی، ستاره 
اسکندری، عزت الله رمضانی فر، سام 
نوری، یاسمین معینی و… از بازیگران 
تازه ترین فیلم نعمت الله هستند.قاتل و 
وحشی اثری در ژانر جنایی است. رگ 
خواب و شعله ور آخرین فیلم های به 
نمایــش درآمده از حمید نعمت الله در 

ویترین فجر محسوب می شوند.
برقه؛ مستندســازی که از 
دوران کودکی خود فیلم می سازد

اصغر برقه این روزها مشــغول 
تولید مســتندی درباره  دوران کودکی 

خود اســت کــه در مرکز گســترش 
سینمای مستند و تجربی تهیه می شود.

مستند برقه به کارگردانی مشترک 
اصغر برقه و حسین محمدیان پیرامون 
مواجهه فیلمساز با نوستالژی کودکی 
خود اســت. او با وجود منع اطرافیان 
برای تولید یک فیلم وارد مکان زندگی 

کودکی خود می شود و... 
اصغر برقه درباره  این مستند گفته 
که عنوان این فیلم در واقع نام فامیلی من 
اســت و به این دلیل این نام را انتخاب 
کردیــم که در این اثر به دوران کودکی 
دشــوار من و تاثیــرات آن بر زندگی 

امروزم می پردازیم.

گروه سینما و تلویزیون -  حسام 
محمودی که در ســریال »باخانمان« 
نقش مســعود را بازی می کند، بازیگر 
باتجربه ای اســت؛ در دو سال گذشته 
او را در ســریال های »لحظــه گرگ و 
میش«، »دلدار« و »سرگذشــت« دیده 

ایم.
او حــالا و بــرای اولیــن بار در 
یک ســریال کمدی بازی کرده است. 
محمودی لیســانس حقــوق و فوق 
لیســانس کارگردانی تئاتــر دارد. او 
بازیگری را در سال ۹۰ با فیلم »خسته 
نباشید« شروع و بعد از آن در ۱۲ فیلم 

بازی کرد.
محمودی اولین بار در سال ۹۴ با 
سریال »زعفرانی« وارد تلویزیون شد و 
در سریال های »سایه بان«، »شکوه یک 
زندگی« و »گاهی به پشت سر نگاه کن« 

هم بازی کرده است.
محمودی این شب ها در سریال 
»باخانمان« با نقشــی کاملًا متفاوت به 
نام »مسعود« که استاد دانشگاه است و 
قصد دارد با دخترعموی خود ازدواج 

کند، دیده می شود.
او دربــاره بازی در این ســریال 
گفت: حضور در ســریال »باخانمان« 

تجربه ای دوست داشتنی برای من بود. 
برای اولین بــار ژانر کمدی را تجربه 
کــردم و در کنار بازیگــران کاربلد و 

حرفه ای حضور داشتم.
وی ادامــه داد: بزرگترین چالش 
من این بود که نقش کمدی بازی نکرده 
بودم. نقش من در ســریال »باخانمان« 
با خودم خیلی فاصلــه دارد و با تمام 
نقش هایــی که بازی کــردم، متفاوت 
اســت. به همین خاطر قبول کردم که 

در این سریال بازی کنم.
محمودی اظهار کرد: در ســریال 
»باخانمــان« نقش مســعود را بازی 
می کنم که استاد معارف دانشگاه است 
و درگیــر اتفاقاتی می شــود. ویژگی 
نقش مســعود این اســت کــه جزو 
شــخصیت های اصلی ســریال قصه 
است. ضمن اینکه من تا قبل از سریال 
باخانمان تجربه بازی در ســریال های 
طنز و کمدی را نداشتم و همه کارهایم 
جدی بود. از این لحاظ نقش مســعود 
برایم جذابیت های زیادی داشــت و 
علاقه مند بودم ایــن نقش را ایفا کنم. 
ضمن اینکه مســعود در موقعیت های 
طنز متفاوت قــرار می گیرد. امیدوارم 
مردم ســریال را دوست داشته باشند و 

از تماشای آن لذت ببرند.
بازیگــر »لحظه گــرگ و میش« 
درباره اســتقبال مخاطبان از ســریال 
»باخانمــان« عنوان کــرد: مخاطبان تا 
امروز ارتباط خوبی با سریال ما گرفته 
اند و همراه آن هســتند. عوامل سریال 
»باخانمــان« بی نظیر بودند و این  کار 
جزو معــدود آثاری بود که مشــکل 
خاصی در پشــت صحنه آن نداشتم. 
همــه این ها به دلیل حضور برزو نیک 
نژاد است که بسیار دقت می کند و همه 

چیز در صحنه تحت کنترل اوست.
محمــودی افزود: باید تأکید کنم 
کار با آقای نیک نژاد واقعاً تجربه بسیار 
خوبی برایم بود و از او خیلی یاد گرفتم. 
تجربه کار با آقای نیک نژاد، نقطه عطفی 
در بازیگری ام اســت. با توجه به اینکه 
مــن نقش اصلی ســریال »باخانمان« 
و هــر روز آفیش بــودم، تصورم این 
بود که ممکن اســت خسته شوم، اما 
رفاقت پشــت صحنه باعث شــد من 
اصلًا خســتگی کار را متوجه نشوم. از 
بچه های پشت صحنه همچون حامد 
مختاری، حمید قاسمی، نوید صلاحی، 
فراز عمومی، مرتضی کهزادی، ســینا 
کلانــی و علــی احمدی هم تشــکر 

می کنم.
وی دربــاره اولویت خود برای 
حضور در سینما و تلویزیون بیان کرد: 
نمی توانــم بگویم برای من ســینما یا 
تلویزیون مهم اســت؛ چرا که اولویت 
من نقش اســت و نقش تعیین کننده 

حضورم در یک پروژه هنری است.
گفتنی اســت؛ ســریال کمدی 
»باخانمــان« بــه کارگردانــی برزو 
نیک نژاد، نویســندگی امیر برادران و 
تهیه کنندگی زینب تقوایی این روز ها 

از شبکه سه سیما پخش می شود.
حســن پورشــیرازی، شــهره 
لرســتانی، حســام محمودی، الهام 
اخوان، مــارال فرجاد، امیرحســین 
طاهری، امیر کاظمی، فرزانه ســهیلی، 
امیر آتشــانی، مریم ســلطانی، مه روز 
ناصر شــریف، مهناز کرباســچیان، 
نصرت دادرســی، حامد وکیلی، گیتی 
معینی، ســارا عابدی، امیر علی خانی 
و ... )با حضور( ســعید امیرسلیمانی، 
شهرام شکیبا، خســرو احمدی، امید 
روحانی و )با هنرمندی( افسانه بایگان 
و آتیلا پسیانی و )با حضور افتخاری( 
بهنام تشکر و شقایق دهقان بازیگران 

این سریال هستند.

حسام محمودی درباره چالش های بازی در سریال کمدی »باخانمان« توضیحاتی ارائه داد.

پایان »مخفیگاه«، آغاز »برقه« و موسیقی »قاتل و وحشی«

محمودی: با وجود رفاقت ها خستگی کار را حس نکردم

بزرگ ترین چالشی که بازیگر 
»باخانمان« با آن مواجه بود

گروه سینما و تلویزیون - با وجود شیوع کرونا و آسیب به صنعت سینما، 
تعداد فیلم هایی که از ســوی کشور ها برای حضور در اسکار نود و سوم به ثبت 
رسیده رکوردشکن شد. آکادمی اسکار به تازگی ۹۳ فیلمی که در شاخه بهترین 
فیلم بین المللی رقابت خواهند کرد را به رأی دهندگان خود معرفی کرده است. 
آن ها حدود ۴ هفته با دیدن این فیلم ها مشغول خواهند بود و رأی گیری ها از یکم 
فوریه )۱۳ بهمن( آغاز می شود. همان طور که این سایت در ماه دسامبر گزارش 
داده بود، با تغییر موقت قوانین جوایز به منظور تســهیل پذیرش فیلم ها در پی 
شیوع ویروس کرونا، فیلم های ثبت شده امسال بالاتر از رکورد قبلی که ۹۲ مورد 
در سال ۲۰۱۷ بود، قرار گرفت. ۳۴ مورد از این فیلم ها توسط کارگردان های زن 
ساخته شده اند که در مقایسه با رکورد قبلی که ۲۷ کارگردان بود، افزایش داشته 
است.هنوز مشخص نیست که این فیلم ها جزو لیست رسمی که انتظار می رود 
در ماه ژانویه توســط آکادمی اسکار منتشر شود، هستند یا خیر. تمام این ۹۳ اثر 
برای اعضای آکادمی به صورت آنلاین نمایش داشته است و بعید به نظر می رسد 
که فیلمی از این بین حذف و یا رد صلاحیت شود.البته سال گذشته دو فیلم پس 
از انتشار لیست مدعیان، رد صلاحیت شدند و تعداد فیلم های ثبت شده در سال 
۲۰۱۹ از ۹۳ به ۹۱ نزول کرد. امسال تا کنون ۳ فیلم سینمایی  »پسر بامزه« از کانادا، 
»گوش کن« از پرتغال و »درس های فارسی« از بلاروس از سوی آکادمی اسکار 
رد صلاحیت شده اند. دو کشور پرتغال و کانادا پیش از آنکه مهلت ثبت به پایان 

برسد، فیلم های دیگری را جایگزین کردند.

رکوردشکنی فیلم های بین المللی در اسکار ۲۰۲۱


